
  

  Neplatí pro e-shop

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

Nabídka Karty výhod

1.01. - 31.03.2019

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka 
platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

Navštivte nás na 
Facebooku

Exkluzivní
ceny s Kartou 

výhod

Vaše věrnost
Vaše výhoda

Karta  
výhod

Exkluzivní nabídka 

a exkluzivní ceny 

pouze pro držitele 

Karty výhod

1.01. - 
31.03.2019

1+1
zdarma

79,-
Hrnek, 570ml

Povlečení „NINA“, 100% polyester, na zip, 
Š/D: 140/200 70/90 cm 299,- (89400194/01)

1+1
zdarma

*E019A*
E 0 1 9 A

*E019A*
E 0 1 9 A

Hrnek „PONGO“, různé barvy, porcelán, 570ml 79,- (71420013)

299,-
Povlečení, 

100% mikrovlákno

Ea0-EMCZ01-9-a-04-01.indd   A4 V 02.11.18   11:54



**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 
1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na 
jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.03.2019. EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby 
a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-
9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka 
platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou 
prodejní cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny 
bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u 
nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

Nabídka Karty výhod

1.01. - 31.03.2019

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

Tkaný koberec „FLOWER 1“, různobarevný, 
100% polypropylen, 80/150 cm 499,- 
120/170 cm 899,- 160/230 cm 1.599,- 
(77590054/01-03)

499,-místo 999,-**

Tkaný koberec 

80/150 cm

-50%

i v rozměru 120/170 
a 160/230 cm

Ovčí kůže „JENNY“, 100% ovčí kožešina, cca 60/90-
105cm, různé barvy 699,- (78210051/01-04)

699,-místo 999,-**

Ovčí kůže

-30%

Svíčka ve skle „LISA“, různé barvy, vosk 129,- (41170001)

129,-místo 249,-**

Svíčka ve skle
-48%

hoří 40 hod. různé vůně

Sada hrnců „MARCO“, hliník, plast, nepřilnavá vrstva, 
10-dílná sada 1.299,- (35860041)

1.299,-místo 1.799,-**

Sada hrnců 

10-dílná

-27%

Odpadkový koš „PAUL“, se 
senzorem, kov, plast, Ø/V: 29,5/68 
cm, bez baterií 1.299,- (36880021)

1.299,-
Odpadkový koš se 

senzorem

30 l

se senzorem

Rám na fotografie „ANDREA“, vhodný na 8 fotografií 179,- 
(36920002)

179,-místo 399,-**

Rám na  

fotografie

-55%

79,-místo 129,-**

Odkládací koš cca 

17/11/13,5 cm

-38%

bílý bambus

Sedací polštář „BILL“, s 9-bodovým prošitím, cca 40/40cm 
99,- (55570001/01-06)

99,-místo 169,-**

Sedací polštář

-41%

Stropní svítidlo „ABEL“, hliník, akryl, vč. 1 x 16 W SMD-LED, 
1280 lm, 3000 K, 32/32 cm 599,- vč. 1 x 24 W SMD-LED, 
1980 lm, 3000 K, 40/40 cm 799,- En. třída: A+ (82270047/01-02)

od599,-místo 999,-**

Stropní 

svítidlo

-40%

LED stropní svítidlo „ANNE“, vč. 2x10,8 W SMD-LED, 1080 lm, 3000K, 
pochromovaný hliník 1.299,- En. třída: A+ (82270586/01-02)

1.299,-místo 1.999,-**

LED stropní  

svítidlo

-35%

Ptovázkový závěs „FRANZ“, různé barvy, 100% polyester, 
s tunýlkem, 90/245 cm 99,- (13560241/01-07)

99,-místo 199,-**

Provázkový  

závěs

-50%

různé barvy

100% bavlna

Odkládací koš „BAMBOO WHITE“, s víkem, bambus, 
17/11/13,5 cm 79,- 22/15/16 cm 159,- 29/18/18 cm 
189,- 33/22/20 cm 279,- 36/26/22 cm 349,- 41/31/24 cm 
379,- (46281501/01-06)

Polštář „NIKI“, výplň: dutá vlákna, 750g + 150g, Š/D: 
cca 70/90 cm 269,- (82130028/01)

269,-místo 499,-**

Polštář

-46%

750 g + 150 g

*E019A*
E

0
1

9
A

Ea0-EMCZ01-9-a-02-03.indd   A4 V 02.11.18   11:55



**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 
1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na 
jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.03.2019. EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby 
a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-
9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka 
platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou 
prodejní cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny 
bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný 
pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u 
nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. 
EMCZ01-9-a.

Nabídka Karty výhod

1.01. - 31.03.2019

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

*E019A*
E

0
1

9
A

Tkaný koberec „FLOWER 1“, různobarevný, 
100% polypropylen, 80/150 cm 499,- 
120/170 cm 899,- 160/230 cm 1.599,- 
(77590054/01-03)

499,-místo 999,-**

Tkaný koberec 

80/150 cm

-50%

i v rozměru 120/170 
a 160/230 cm

Ovčí kůže „JENNY“, 100% ovčí kožešina, cca 60/90-
105cm, různé barvy 699,- (78210051/01-04)

699,-místo 999,-**

Ovčí kůže

-30%

Svíčka ve skle „LISA“, různé barvy, vosk 129,- (41170001)

129,-místo 249,-**

Svíčka ve skle
-48%

hoří 40 hod. různé vůně

Sada hrnců „MARCO“, hliník, plast, nepřilnavá vrstva, 
10-dílná sada 1.299,- (35860041)

1.299,-místo 1.799,-**

Sada hrnců 

10-dílná

-27%

Odpadkový koš „PAUL“, se 
senzorem, kov, plast, Ø/V: 29,5/68 
cm, bez baterií 1.299,- (36880021)

1.299,-
Odpadkový koš se 

senzorem

30 l

se senzorem

Rám na fotografie „ANDREA“, vhodný na 8 fotografií 179,- 
(36920002)

179,-místo 399,-**

Rám na  

fotografie

-55%

79,-místo 129,-**

Odkládací koš cca 

17/11/13,5 cm

-38%

bílý bambus

Sedací polštář „BILL“, s 9-bodovým prošitím, cca 40/40cm 
99,- (55570001/01-06)

99,-místo 169,-**

Sedací polštář

-41%

Stropní svítidlo „ABEL“, hliník, akryl, vč. 1 x 16 W SMD-LED, 
1280 lm, 3000 K, 32/32 cm 599,- vč. 1 x 24 W SMD-LED, 
1980 lm, 3000 K, 40/40 cm 799,- En. třída: A+ (82270047/01-02)

od599,-místo 999,-**

Stropní 

svítidlo

-40%

LED stropní svítidlo „ANNE“, vč. 2x10,8 W SMD-LED, 1080 lm, 3000K, 
pochromovaný hliník 1.299,- En. třída: A+ (82270586/01-02)

1.299,-místo 1.999,-**

LED stropní  

svítidlo

-35%

Ptovázkový závěs „FRANZ“, různé barvy, 100% polyester, 
s tunýlkem, 90/245 cm 99,- (13560241/01-07)

99,-místo 199,-**

Provázkový  

závěs

-50%

různé barvy

100% bavlna

Odkládací koš „BAMBOO WHITE“, s víkem, bambus, 
17/11/13,5 cm 79,- 22/15/16 cm 159,- 29/18/18 cm 
189,- 33/22/20 cm 279,- 36/26/22 cm 349,- 41/31/24 cm 
379,- (46281501/01-06)

Polštář „NIKI“, výplň: dutá vlákna, 750g + 150g, Š/D: 
cca 70/90 cm 269,- (82130028/01)

269,-místo 499,-**

Polštář

-46%

750 g + 150 g

*E019A*
E

0
1

9
A

Ea0-EMCZ01-9-a-02-03.indd   A4 V 02.11.18   11:55



  

  Neplatí pro e-shop

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

Nabídka Karty výhod

1.01. - 31.03.2019

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka 
platí do 31.03.2019. EMCZ01-9-a.

Navštivte nás na 
Facebooku

Exkluzivní
ceny s Kartou 

výhod

Vaše věrnost
Vaše výhoda

Karta  
výhod

Exkluzivní nabídka 

a exkluzivní ceny 

pouze pro držitele 

Karty výhod

1.01. - 
31.03.2019

1+1
zdarma

79,-
Hrnek, 570ml

Povlečení „NINA“, 100% polyester, na zip, 
Š/D: 140/200 70/90 cm 299,- (89400194/01)

1+1
zdarma

*E019A*
E 0 1 9 A

*E019A*
E 0 1 9 A

Hrnek „PONGO“, různé barvy, porcelán, 570ml 79,- (71420013)

299,-
Povlečení, 

100% mikrovlákno

Ea0-EMCZ01-9-a-04-01.indd   A4 V 02.11.18   11:54


